
 

 

 
UV Combilux 
 
Betjeningsvejledning 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
UV Combilux 
 
Ren og lugtfri luft med UV lys og Ozon 
 



 

 

Opstart af UV system 
 

 
 
Start 
 

 Start udsugningsventilatoren. Hvis Touchpanelet anvendes til styring af ventilatoren 
kan du gå videre til næste punkt. 

 
 Tryk på ”Start”-knappen. 

 
Systemet starter en evt. tilsluttet ventilator. Målingerne påbegyndes først, når trykket 
er opbygget. Denne forsinkelse er indlagt, for at hindre alarmer under opstart. Når 
det nødvendige tryk er til stede, tændes de installerede UV-paneler automatisk.  

 
Hvis der trykkes på ”Status” under opstart vil display vise ”Afbrudt”, da der ligger en 
forsinkelse i strømmåling under opstart. 

 Systemet er i drift, og udfører målinger efter fast tidsinterval, normalt 1000ms. 
 
Stop 
 

 Tryk på ”Stop” for at afbryde systemet. 
 
Alle udgange, paneler, ventilatorer og alarmer afbrydes. Systemet returnerer til 
forsiden. 

 



 

 

Status 
 

 
 
Skærmbillede viser status på UV-ramme 1-5 
 
Status for det enkelte panel vises sådan: 
   
Statusændring  
Gul og rød status har gul/rød blinkende lampe og gul/rød baggrund. Baggrund har samme 
farve som status. Gul/rød status giver gul/rød baggrund. 
 
Knap 
 
Kontakt   Viser kontaktdata 
Tilbage   Går tilbage til foregående vindue 
 



 

 

Panel status 
 

 
 
 
UV-ramme 2 / Filterhus 2: 
I dette vindue vises status for 3 forskellige områder: 
 
Tryk   Viser information om tryk 
Strøm   Viser information om strømforbrug 
Driftstid  Viser information om driftstid 
 
Ved en evt. fejl vil det det aktuelle statusområde lyse gul eller rød. 
Gult lys indikerer at man er tæt på grænseområde, dog er der fortsat drift. 
Rødt lys indikerer at grænseområdet er overskredet, og det aktuelle panel er slukket. 
 
Eksempel 
Hvis Panel 1 har en strømfejl, men driftstid og tryk er ok, vil  strømområdets baggrund være 
rød. Trykområde og driftstidsområde har fortsat normal baggrundsfarve. 
For at se status på et andet panel tryk ”Tilbage” og vælg hvilket panel der ønskes status på. 
 



 

 

Drift data 
 

 

 

Vindue viser information om tryk og luftmængde, for de tilsluttede filterhuse. 

 Lige som ved ”Panelstatus” vil baggrunden på hvert filterhus have samme farve som 
filterhusets status. 

For yderligere information om et filterhus, trykkes på teksten efter det ønskede filterhus 
nummer. Se ”Panel drift data” på næste side. 



 

 

Panel drift data 
 

 
 
Vindue viser aktuel information om panelet. 
 
 
Tryk      Aktuelt tryk i filterhuset 
Luftmængde  Den kalkulerede luftmængde, afhængigt af aktuelt tryk og 

antal cykloner 
Projekteret luftmængde  Den beregnede luftmængde for filterhuset ved projektering 
Levetid     UV rørenes totale levetid 
Driftstid tilbage   Antal timer tilbage til skift af UV-rør 
Driftstid    Antal timer UV-rør har været i drift 
Antal rør    Det projekterede antal UV-rør i rammen 
Strøm     Aktuelt strømforbrug for UV-rør 
  



 

 

Kontakt information 

 

 
Viser kontaktinformation. 
 
Alarm 
 
Ved evt. fejl vil status på det aktuelle filterhus ændres til RØD, hvorefter 
alarmudgangen aktiveres, og den aktuelle UV-ramme afbrydes automatisk. 
Når fejlen er afhjulpet vil status automatisk ændres til GRØN og UV-rammen 
starter igen. 
 
 
 



 

 

 




